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Jonathan H. Garside
jgarside@stantonbarton.com 
(314) 455-6514

Todd C. Stanton
tstanton@stantonbarton.com 
(314) 455-6501

Benjamin Ebel
bebel@stantonbarton.com 
(314) 455-6505

Jonathan T. Barton
jbarton@stantonbarton.com 
(314) 455-6502

Ryan Liu
rliu@stantonbarton.com 
(314) 455-6522

Brandon Knight
bknight@stantonbarton.com 
(314) 455-6517

Frances J. Armstrong
farmstrong@stantonbarton.com 
(314) 455-6508

MEET OUR TEAM

Lauren M. Bean
lbean@stantonbarton.com 
(314) 455-6510

D. Sebastian Ciobotaru
sciobotaru@stantonbarton.com 
(314) 455-6509
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Kimberly Williams
kwilliams@stantonbarton.com 
(314) 455-6513

Kennedy Sams
ksams@stantonbarton.com 
(314) 455-6518

Lillian Turbe
lturbe@stantonbarton.com 
(314) 455-6503

Ryan Mill
rmill@stantonbarton.com 
(314) 455-6506

Amanda Willingham
awillingham@stantonbarton.com 
(314) 455-6512

Megan Torretta
mtorretta@stantonbarton.com 
(314) 455-6515

MEET OUR TEAM

Megan M. Ratelle
mratelle@stantonbarton.com 
(314) 455-6507

Brooke N. Mason-Mann
bmason@stantonbarton.com 
(314) 455-6511

Carli E. Nunn
cnunn@stantonbarton.com 
(314) 455-6523


